
PODER JUDICIAL

CUENTA PÚBLICA 2014
ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA

DEL 1o. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2014
(PESOS)

PODER JUDICIALEnte Público:

CONCEPTO
Hacienda

Pública/Patrimonio
Contribuido

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado de
Ejercicios

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado del
Ejercicio

Ajustes por Cambios
de Valor

TOTAL

0 0 4,124,184 0 4,124,184Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

3,346,555,879 0 0 0 3,346,555,879Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio

2,849,710,576 0 0 0 2,849,710,576Aportaciones

496,845,303 0 0 0 496,845,303Donaciones de Capital

0 0 0 0 0Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio

0 26,414,985,851 2,201,323,079 0 28,616,308,930Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio

0 0 2,201,323,079 0 2,201,323,079Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0 25,879,100,928 0 0 25,879,100,928Resultados de Ejercicios Anteriores

0 535,884,923 0 0 535,884,923Revalúos

0 0 0 0 0Reservas

3,346,555,879 26,414,985,851 2,201,323,079 0 31,962,864,809Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2013

513,668,987 0 0 0 513,668,987Cambios en la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio 2014

166,519,056 0 0 0 166,519,056Aportaciones

347,149,931 0 0 0 347,149,931Donaciones de Capital

0 0 0 0 0Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

0 1,898,789,531 4,005,314,592 0 5,904,104,123Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio

0 0 4,005,314,592 0 4,005,314,592Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0 1,898,789,531 0 0 1,898,789,531Resultados de Ejercicios Anteriores

0 0 0 0 0Revalúos

0 0 0 0 0Reservas

3,860,224,866 28,313,775,382 4,009,438,776 0 36,183,439,024Saldo Neto en la Hacienda Pública/Patrimonio 2014


